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jo
e NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Prodloužení TT Sídliště Barrandov - Holyně - Slivenec - 2. etapa

Číslo stavby: 25-0-0760

Pořadové číslo změnového listu: 2

Změna: | x  D - dokumentace
P - příprava

4 R - realizace

80 321Přeložka vodovodních řadů DN800, 600 (ul. K
Barrandovu) |

; suk  S80 324 Rušení vodovodních řadů DN800, 600 (ul. K
OBJEKT: 527.520 osla (pod) P“ |- Název:  Barrandovu)

' objektu: 20  . © 80327 Vodovodní řad DN 200, 150 (ul. U Náhonu - smyčka
: . Slivenec

SO 328 Vodovodní přípojka soc. zařízení smyčka Slivenec

*Popis změny:

V. rámci dopracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) do realizační dokumentace stavby (RDS) došlo oproti
DPS-DVZ k technickému upřesnění řešení SO 321, SO 324, SO 327 a SO 328. V DSP byl kladně projednaný se společností
Pražské vodovody a kanalizace, a.s (PVK) původní rozsah. Nyní se jedná o nový požadavek PVK na rozšíření z 610,5 metrů na
cca 23 269 metrů proplachu a dezinfekce potrubí viz Příloha č. 2 'a č. 3.

Zdůvodnění změny:
Na základě požadavků PVK (Příloha č. 4) byl změněn (zvýšen) rozsah proplachů a dezinfekce vodovodních řadů oproti
předpokladu z projektové dokumentace. Tato skutečnost se nedala předvídat ani v projektu DPS-DVZ ani v rámci nacenění a
podání nabídky zhotovitelem díla při výběrovém řízení;
Jediným možným realizatorem požadovaných prací je společnost PVK.
Více v souvisejících přílohách této změny. | ;

Hrady  K00 I  1

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním.

METROPROJEKT Praha a.s.

Hlavní inženýr projektu 
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ProdlouženíTT Sídliště = |Číslo 001073- - 321,324,3
V | ZměnovýStavba: Barrandov - Holyně - Slivenec, 2. |smlou so „čem Paví jde

etapa : vy: 00-22 27,328 list č: 2

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:
Do projektové dokumentace: ano

Do časového plánu stavby: ne -

Do ceny stavby: ano zvýšení o: | 3090  675,66 Kč |

snížení o: | 57 783,83 Kč
celkem dopad: 3032  891,84 Kč

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: . Podpis:
STRABAG Rail a.s. rev
Tomáš Macourek ; sT  RABA

jednotky |
. So ořáteká Ob  

nT8 oa Ústí nad La
MAT ID: CZ25 er)

VYJÁDŘENÍ vÉ VĚCECH TE !

Zhotovitel: Technický dozor investora: Souhlasím
p“

Tomáš Macourek Ing. Miroslav Tožička Pod

s. ních sta

ECH FINANČNÍCH: 

9|Technický dozor investo “

a 

h sta

Zhotovitel:

s.

VITELE PŘEDKLÁDÁ: 

8 — 

Tomáš Mac G
ll €a.s.
5/29, Střekov
bem

ŠÍ

Doporučují ke schválení

Za Technický dozor investora: | Podpis: Za Objednatele:

Ing. Miroslav Tožička | -+  |ing. Lukáš Večeřa

Dopravní podnik hl.m. Prahy, 

Inženýring dopravních stave projektový manažer

Za Objednatele: is; Za Objednatele: Podpis:

Ing. Milan Zadin | |

Dopravní podnik kciová společnost

vedoucí odboru Investice Povrch technický ředitel - Povrch
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Seznam příloh k návrhu na změnu stavby:

Číslo přílohy Název Počet listů

Příloha č. 1 Rozpočet - soupis prací 1x A4

Příloha č. 2 Protokol o provedení prací 1x A4

Příloha č. 3 Protokol o předání a převzetí díla 1x A4

Příloha č. 4 Vyjádření PVK 1x A4

Příloha č. 5 Faktura - č. řaktury 123006161 1xA4

Příloha č. 6 Faktura - č. faktury 123006158 1x A4

% % Stanovisko projektanta - souhlas se ZL a stanovisko ze dnePříloha č. 7 59 5 2023 2x A4

Celkem počet listů návrhu změny stavby 8xA4
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e
f

—: . . Přílohu
Soupis prací - Změnový list č.2 | |
Název Fáza TT Sidliště Barrandov — Holyně — Slivenec,2. etapa
Objednatel: Dopravní podnik hl.m, Prahy akciová společnost — — Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. Celkem [CZK] 303289184]

Množství die | Množství dle Množství - Cena celkemčP Kód  položky Název položky/popis MJ SOoD/DPS RDS rozdíl JC [czk] [czk ]  Poznámka

spamy y ra —yáTZyp = s i  CAN —— — - "BOD1)MÉNĚPRÁCE š t  . -57 185,83

Nr pol.17 50321 lgogzy PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 65 -9 654,30 | položka ze SOD

Rozpočet pol.18 SO327. [89971 PROPLÁCH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM m 65 -20502,00 | položka ze SOD

Rozpočet pol.23 80328. |89971 m 65 21 627,51 | položka ze SOD
m

BOD 2) VÍCEPRÁCE 3 090 675,66 :

11 PNOVApO Jožky | i HM : EG Me l  z
Nejvýhodnější

13 673,00 |CN+13%
koordinace
Nejvýhodnější

NP URS HZS 003 |Techník G hod  652,02 |CN+13%

ADM CD 02 Příprava výluky dodávky vody. 0

koordinace
Nejvýhodnější

NP PM Manipulační práce na ský : hod 3 4 278,18 |CN+13%
M M koordinace

: i : G Nejvýhodnější
NP UŘS PVDI 005 [Proplách a dezinf.vod potrubí DN 400-500 : m 04 678 560,00 [CN+13%

koordinace
- . Nejvýhodnější

NP-  X LAB 001 |Labor.rozbor plné vody-chemický(jedn.) ks 1361,65 koomnce
ie)

ž : : - | Nejvýhodnější
NP LAB 003 |Labor.rozbor přt.vody-výluka/hav.(krácený) ks 7 232,00 |CN+13%

koordinace
Nejvýhodnější

 420,40 |[CN+13%
koordinace
dom
Nejvýhodnější

208 773,55 |CN+13%
koordinace
Nejvýhodnější

NP ADM CD  01 Oznámení o přeruš. dod. pit, vody, odv.odp.v. ka 27 547,00 |CN+13%

NP p Doprava km 

s 1s

NP NzZV Nouzovézásobování vodou ks 5

koordinace
. Nejvýhodnější

NP ADMCD 02 | |Příprava výluky dodávky vody. ka 0 13 873,00 [CN+13%
koordinace
Nejvýhodnější

NP LAB 001 Labor. rozbor pitné vody-chemický (jedn.) ks 65 27 233,00 |CN+13%
koordinace
Nejvýhodnější
CN+13%(NP LAB 003 Lab. rozbor pit, vody - výluka/hav, (krácený) : : ks | 0 21 698,00

Nejvýhodnější
NP URS PVD1002 |Proplacha deziní. vod. potrubí DN 80-125 . : m 33 11 026,54 |CN+13%

Nejvýhodnější
NP URS PVD 003 |Proplach a deazinť. vod. potrubí DN 150-200 m  1 052 708,00 [CN+13%

| koordinace
- N M Nejvýhodnější

NP URS PVD 004 [Proplach a dezinf. vod, potrubí DN 250-350 m 5 994006,10 |[CN+13%
M koordinace

Nejvýhodnější
NP URS PVD1 005 |Proplach a dezinf. vod. potrubí DN 400-500. M m  343 520,00 [CN+13%

a koordinace
. . Nejvýhodnější

URS PVDI 006 Proplach a dezinť, vod. pótrubí DN 600 m  111 768,30 |CN+13%

sa
. koordinace

+ : „U [Nejvýhodnější
URS PVD! 007 |Proplach a deziní. vod. potrubí DN 800 m 7 362 278,00 |CN+13%

M N
NP DM +00a Doprava voz. do 3,5 t SP (komplaxsaz.) km 7 1 288,20 [CN+13%

Nejvýhodnější
8 4 278,16 |CN+13%hod

koordinace
Nejvýhodnější

NP . URS HZ8 003: [Technik hod 852,02 |CN+13%

hod

NP: "+  Jem lační prácena sítí

koordinace
Nejvýhodnější

2 1+704,04 [CN+13%
koordinace
Nejvýhodnější

NP PM Manipulační práce na sh HoD 6 51 336,16 |CN+13%

NP , URS HZS 003 [Technik

NP jazz122n000 PAS NAVRTÁVACÍ PŘÍRUBOVÝ VÝSTUP 500-80 ka 70] = 14 701,70 JCN+13%

NP porraese ŠOUPĚ DN 80 EKO + ČSN TL EPOX (8děr) . ks 0 3 708,66 [CN+13%

psrerasoos SADA ŠROUBŮ 8xM16x70 (DN 80,100,125, PN10) . sada| = .01 1202.01 |CN+13%

NP 2513726081 — [TĚSNĚNÍ KGS8-GII EPDM DN 80 (142x892) PN ks 6 100,26 JCN+13%

NP 1 NAVR VŘ 01 |Navrtávka do vod. řádu, osazení komponentů | ks 70 4 601,76 JCN+43%

NP D Doprava ka 0 2 045,30 [CN+13%

NP DEZP 020 Provádšní dežin a propl, vod, řadu Praha ks 0 8 588,00 JCN+13%

NP DEZP 010 potrubíDN 500 [bm] m 2 8 487,82 CN+13%
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Ne 23 VODA pětná|Spotřebavody při dezinfek:a proplachu má 0,000 33,000 33,000 07,20 2217,65

ad ktočnáč, — |Stočné při dazintek. a proplachu m3 447 2127,a0

NP LAB 010 Krácený rozbor přiné vody- rozsah I. ks 14.65 3 214,85

NP LAB 012 Odběr vzorku vody - objem do 5 rů ks 8,15 288,15

NP DM 103 Doprava voz do 3,5 t - UKKV odběr vzorků km 

Technik

Pe Prováděnídazin a propl.vod. řadu Praha ka 88.00 - 8688,00

Ne DEZP 012 |Dazinfekce potrubí DN 800 [bm] m 7,08 838403

NP [23 voDa pitná [Vodné- voda pítná 2023 m3 7,20 5 107,28

je očnoči, |Stočné- voda odpadní čištěná 2023 m3 447 4899,46

NP LABO10 | — |Krácený rozbor přtné vody - rozsah I. ka 14,85 3214.65

NP LAB 012 Odběr vzorku vody - objem do 5 tirů k 88,15 286,15

NP DM 103 Dopravavoz do 3,51- UKKV odběr vzorků km 447 720,98

NP URS HZ8 003 |Techník hod 2,02 852,02
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Priama L

= = Pražské vodovody U M | ;
=a5 akanalizace | PŘEDÁVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÍ PRACÍ —

VYLUKY V DODAVCE PITNE VODY

Název zakázky: . Výluka č. PV0150/2023

Místo výluky: i Praha 5, K Barrandovu

Termín výluky: |- | 21.08.2023 08:00 - 24.08.2023 18:00

Datum ukončení souvisejících prací (DUZP) | 24.08.2023

STRABAG Rail a.s. - Železničářská 1385/29,
Zadavatel: | . | 400 03, Ústí nad Labem - Střekov

| . IČ: 25429949 2

: . U] Pražské vodovody a kanalizace, a.s.,
Zhotovitel zakázky: Ke Kablu 971, 102 00 Praha 10

: | : Středisko: PS - středisko 33

Číslo zakázky: n M BE2306527

Specifikace zakázky: | Zápis z jednání o plánované výluce

Cena bez DPH: | | 536 625,00 Kč

ANO* ./ NE*
Služba byla poskytnuta v požadovaném

rozsahu a termínu: ;
* nehodící se škrtněte

| Strany prohlašují, že dnešním dnem a tímto protokolem zhotovitel předává a objednatel výše uvedené
práce — výluku v dodávce pitné vody přejímá za podmínek uvedených v tomto protokolu.

- Dále strany prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu odpovídá objednávce nebo:
šmlouvě o dílo a cena odpovídá skutečně provedenému objemu prací.

Objednatel: | ' Zhotovitel:

Souhlasím s uvedenou cenou
V Praze dne: V Praze dne:

Ů 20“ Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
w———>»m (5) n .  102 00 Praha 10, Ke Kablu 971

Úsek provozního ředitele
| . pracovní středisko 33

"Razítko a podpis

. 
| 

Razítko a podpis: 
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Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu, 102 00 Praha 10 Hostivař
http: /mmmw.pyk.cz

Opis zakázky s fakturačními skupinami

Tel.: 840 111 112
Fax: 272 172 390
e-mail; infofdpvk.cz

Zakázka č ís lo  | BE2306527 Dokončena: 24.08.2023

výluka-PV0150-P5, K Barrandovu

STRABAG Rail a.s. (35286)

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -

Název akce

Zadavatel

Závažnost 3 Cena práce URS

Středisko 223300 (PS - středisko 33)
Příjemce | STRABAG Rail a.s. (35286)

Střel = Ext. číslo

Plánovaná výluka PV0150/2023 dle objednávky č.6-09-23-015-DFBN-D1 ze dne 22.8.2023 |

ZL
Kategorizace ZL. Vodovod
Nákladový okruh HVP - Vodovodní síť Praha

Okruh činnosti 74 - externí výkony ostatní
Druh zakázky Výluky na vodárenských sítích

„Ostatní |
Ř Kódpoložky Název položky Podklad Množství | MJ Cena/MJ Kč | Částka Kč

: Původm! doklad ŤÝ % DPH Cenová úroveň = Fakturováno
1 ADM CD 02 Příprava výluky dodávky vody. 1,00 ks 12 100,00 * 12 100,00

| 10,00 E 0,00
4 LAB 001 * Labor. rozbor pitné vody-chemický(jedn.) - : ks 0 1 205,00

| i 10,00 E 0,00:

5 LAB 003 Lab.rozbor pit.vody-výluka/hav.(krácený) ks 0 6 400,00
10,00 : E 0,00

6 URS PVDI 005 Proplach a dezinf.vod.potrubí DN 400-500  m 0 512 000,00
. 10,00 E 0,00

D Doprava km 380,00
ij | 0,00

PM Manipulační práce na síti hod. 3 786,00
| 0,00

Ostatní celkem. M 635 871,00 vyfakturováno 0,00 Fakturováno % 0,00

] - P ráce ;  —— ;
Ř Kód položky Název položky -Podklad Množství | MJ Cena/Md Kč Částka Kč

: Původní doklad % DPH Cenová úroveň = Fakturováno |
2 URS HZS 003 Technik » 5000669836 1,00 hod 754,00 754,00

| 5000669838 10,00 E 0,60

Práce celkem ... 754,00 vyfakturováno 0,00 Faklurováno % 0,00

Celkem... 536 625,00 vyfakturováno 0,00 Fakturováno % 0,00

Společnost zapsána v obchodním s rejstříku oddíl B, vložka 5297, vedeného

IČO:25656635 = DIČ:CZ25656635
Městským soudem v Praze.

171
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PrL : kA

= = Pražské vodovody
was  akanalizace PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Název zakázky: výluka č. PV0131/2023 + řad

Místo realizace: Praha 5, K Barrandovu

STRABAG Rail a.s. - Železničářská 1385/29,

Zhotovitel zakázky:

Zadavatel: 400 03, Ústí nad Labem - Střekov

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.M
Ke Kablu 971/1, 102 00, Praha 10 — Hostivař
Středisko: PS - středisko 33

7 | Číslo zakázky: BE2305962 + BE2305431

| Specifikace zakázky: | | nedílnou součástí tohoto protokolu.
Viz. soupis provedených prací, který je:

Cena bez DPH: :2146651.80

Soupis zjištěných závad
a nedodělků včetně termínu
jejich odstranění:

Záruční doba: Na provedené práce — 60 měsíců |

Strany prohlašují, že dnešním dnem a tímto zápisem předává zhotovitel objednateli výše uvedené práce
a ten je přejímá za podmínek uvedených v tomto protokolu. p

Dále strany prohlašují, že objem prací a dodávek, uvedený v tomto protokolu odpovídá smlouvě. o dílo
a ceny odpovídají cenám v době přejímky.

S RABAC G Hall a.5.a . s .

Razítko a podpis

Objednatel: = Zhotovitel:

| Souhlasím s uvedenou cenou
V Praze dne:. $, P, ZočS V Praze dne: Pražské vodovod

EEE 64,90. dodf Zo  aha 10. a kabinavas. se provozníh
STR!R ABAC * pracovní «Sledo 58

Razítko a podpis: 

T
L
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Příloha č. 4

Požadavek PVK K h
Cenové nabídky - výuky PS, K Barrandowi - vyjádření

tkaní ts h ře sbrády Ea Zero bc, valéha kodecn t y  beta KA Oz  Paní oarýcě OtodnNÍ 1 Loto ak

3 | ty  Oaxvětéh % oztátevem | $ Hejcit | c

: WO  NB

den,
tak rozdíl v nákladech obou vodovodních řadů im, ži im nim: řadu v úseku. kde se budou v
druhém případěje pak zetlecnán skulstnýdopad nazásobování nalaEoh odhárieků: vběmařoliánů« sejední oplvaděčco půteaa i stali Batranciovvě Klukovic. Poludbudé Janko přvsáě
uzavřen zz důvodu plánovaných prací, pěk to bude mít všv na celou oblasí, kterouzásobuje vodou.Ze Zákona o vodovodecha podinnl o přenadení dodávky vody Informovat odběratele v
předslihu a zajstit náhradní zá: tohoto s koženým vody zropa vé.Pak.svázánadalší A eh swe pitné vody,
peha: n považuje p plech potubl v objemu Lojnásobk šak může bý na základě kladných výsledků torónních měření kvaáty vody naším!

Vpůpodů|DN 000 nebyla zopočiléna telá děka řadu, ale jen část umožňující provést pil $ práco jou dachem do VDJ Orčin. Účinný proplach nelže rezfizoval ples výpust čihydrantvé funkci

danné todo tedy nolce počítal pouze s nállady za odutávku část: řadu "od uzazkací srialury k další ucmotuře“, ale je nutně zohledníl celkový dopad na zásobování s molnosli dčenétu Joch
sta" zi

V případě nejac mne k

$ pozdravem

Beta ráži Hoatvoř,taz ta deoha 17 a 2501ee))
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Prsa ěkcu

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 10
Kontaktní centrum: 601  274 274, 840  111 112, E-mall:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.
IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635

www.pvk.cz

E 2 pražské vodovody Pražské vodovody a kanalizace, a.s. DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA | n
SAPa kanalizace Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař č faktury: 123006161 a

kontc656605 DIČ: CZ25656635 Variabilní symbol: 123006161"
adresa:

Ke Kablu 971/1, 102.00 Praha 10 Hostivař on, Noon 4000505031/04100
Tel: 840 111 112, 221 095 111 s « Spol.:

Ý. Strana: 1 /2

o OR platba

Obchodní rejstřík“ , |

STRABAG Rall a.s.
Železničářská 1385/29 STRABAG Rail a.s. A
406 03: Ústí nad Labem- SEsek Ao  Železničářská 1385/29

a te“ or. 400 03 Ustí nad Labem - Střekov
v * 0 ,  4 - ' ji

V )

ed
k

Kaa
n EREE IČ: 25429949 DIČ: CZ25429949

Číslo objednávky externí: 6-09-29-014-PFBN Datum uskut.zdanitelného plnění: 07.08.2023
) Způsob plátby: | Platební příkaz : Datum vystavení: : 21.08.2023

Středisko: 241400 střediskodezinfekce ČS a VDJ> | Datum splatnosti: 20.09.2023
Fakturoval: a l. "Reklamace vyřizuje
Telefon: | Telefon: . 
Fax:  |0, Fax:

Sazba DPH Záktád| = DPH| © Celkem. |
10,00 % 0,00 | 0,00. 0,00-Kč Zaokrouhlení: -0,78 Kč
15,00 % 0,00] 0,001 0;00:Kč | Celkem bez DPH: 28 375,02 Kč
21,00 % 28375,02| -  5958,76 34. 365;„78 Kč | Celkem za fakturu: > 84 333,00 Kč

0,00 0,00 | 0,00 Kč Odečtená záloha: 0,00 Kč
Celkem k úhradě: 34 333,00 Kč

Předmět plnění: Dezinfekce, proplach, akreditovaný odběr vzorků a laboratorní analýzypřed plánovanou výukou. 4j a l -  K
Barrandovu, Práha 5, referenční kód: ROC-KST-CZ-612- DFBN. ; Nou

| Přílohaje nedílnou součástí této faktury. Ň e 2.

Zakázka:BE2305225 Dezinfekce-výluka č.131-K Bařřandovu, PS PKR
Název | Počet j: M. Jedn.cena“ | :  Cená základ

) DPH % DPH Cena celkem

Provádění dezin a propl. vod. řadu Praha 7 600,00
9 196,00.

Dezinfekce potrubí DN 800 [bm] 7:419,50
/ 8 977,60 M

Vodné- voda pliná 2023 ; 4 519,72 ] ka
. : 546886 0,5)

Stočné- voda odpadní číštěná 2023  4335,80 7
V : 524632.  |

Krácený rozbor pitné vody - rozsah I. JM 2 845,00
3 442,45

Odběr vzorku vody - objem do 5 Iltrů 265,00
308,55

Infoeopvk.cz
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*- ké vodovody Pražské vodovody a kanalizace, aa.s. DAŇOVÝ DOKLAD- FAKTURA [s] MacS "z Pražs
SŤŮS a kanalizace Ke Kabiu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař č faktury: 123006161

| ku takt adror DIČ: CZ25656635 Variabilní symbol: 123006161.
ontakiníi adresa:

Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař Bank,bay 4000505031 400
Tel: 840 111 112, 221 095 111 - Spol.:

Strana: 2 /2

A : | OR platba

Zakázka:BE2305218W. 7 — Dezinfekce-výluka č.131-K Barrandovu, P5 .
Název Početj. MJ Jedn.cena |: Cena základ
ij | . DPH % DPH Cena celkem

Dopravá voz do:3,5 t- UKKV odběr vzorků ' 34,000 km | 19,00 -646,00

„Ja nik 000000007 K  . 754,00
p MAE  912,34

PA A l  

a ]  28 375,02
+ Celkem: oh  5958,76 84 333,78

Celkem k úbiřáhá dě: 34 333,00 Kč
Počet příloh:

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840  111 112, E- mail: nfogpik. cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.
IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635 :

i I NTC = vovenesrevákenáwww.pyk.cz | Gveoua RES
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kanalizace

Břínmcha L
A "Z Pražské vodovody Pražské vodovody akanalizace, a.s. DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA jé  v ,

-Ke  Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař Č.faktury: ;123006158
kontata adrcsa: DIČ: CZ25656635 Variabilní symbol: 123006158

Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař Bank, Netboní 4000505031 A400
Tel: 840 111 112, 221 095 111 s g Mp U

i | trana: 1 /2  : i

KR:  OR platba

Obchodní rejstřík?

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29 STRABAG Rail a.s.

100 08 Ústí nad Labem--Steúeh . Železničářská 1385/29. .
z im  bonepčd ň 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

nů  |

v ]

Číslo zmlolnýyjen oso IČ: 25429949 DIČ: CZ25429949
Číslo objednávky externí: — Datum uskut.zdanitelného plnění: 16.08.2023

)| Způsob plátby: Platební příkaz í Datum vystavení: 21.08.2023
Středisko: = 241400 středisko dezinfekce ČS a VDJ. | Datum splatnosti: 20.09.2023
Fakturova . ) Reklamace vyřizuje  .
Teleion: ; Telefon: 
Fax: | j *  | | Fax:

X ==  EEE

Sazba DPH Záktád . DPH|“ 0 Celkem.
10,00 % 0,00] 6,00] 0,00 Kč Zaokrouhlení: -0,38 Kč
15,00 % 0,00 0,00] 0,06Kč | Celkem bez DPH: 23 456,51 Kč
21,00 % 23 456,51 4 925,87 28 as2,38 Kč | Celkem za fakturu: 28 382,00 Kč

-0,00 0,00 k 0,00 Kč Odečtená záloha: 0,00 Kč

| Celkemk úhradě: 28 382,00 Kč
| Předmět plnění:

Barrandov - Holyně - Slivenec - 2. etapa".
Refereční kód: RC-KST-CZ-612-DFBN.
Příloha j e  nedílnou součásít této faktury.

 Aakázka: :BE2306107 Dezinfekce-výluka č.150-K Barrandovu, P5

Dezinfekce a proplach vodovodního řadu DN500 v délce 55 m, akreditovaný 'odběr vzorků a laboratorní analýzy |
před plánovanou výlukou č. 150:na na základě objednávky č. 6-09-28:014-DFBN, stavba "Prodloužení TT Sídlišě: | |

|

Jedn:cena: Cena základNázev Počet j. MJ
| DPH % „ÚU DPH Cenacelkem

Provádění dezin a propl. vod. řadu Praha 07  600,00- č | |
9 196,00 NA

Dezinfekce potrubí DN 500 [bm] / 751135 | -
: 908873 > ;  |

=-  -ZZ  -<  d“G.  - . - . . . . . .  6- -—-  - - d  -  - - - NC  7

Spotřeba vody při dezinfek. a proplachu :  1 962;51 ný
Mi „ 2  374,64 M

Stočné při dezinfek. a proplachu M — 1882,65
ča | 2278,01

Krácený rozbor pitné vody- rozsah I. kA 2:845,00
3 442,45

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 10
Kontaktní centrum: 601  274 274, 840  111 112, E-mall: Infowpvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
uMěstského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297. .
IC: 25656635, DIC; CZ25656635 Ev  | oeaiená i

www.pvk.cz (YVvEoUuA zo  ká Nnrinere
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' Z pražské vodovody Pražské vodovody a kanalizace, a.s. DAŇOVÝ DOKLAD- FAKTURA Blu y
Sa  a kanalizace Ke Kablu 971/1, 102 00 Praha 10 Hostivař č faktury: 123006158 :

lé: ; zeoro005 DIČ: CZ25656635 Variabilní symbol: 123006158
ona .  esa:

Ke Kablu 971/1, 102.00 Praha 10 Hostivař pon,áay 4000505031/0100
Tel: 840 111 112, 221 095 111 - spol.:Strana: 2 /2  : dz

- aa  . . OR platba

Zakázka: BE2306107“ U Dezinfekce-výluka č.150-K Barrandovu, P5 |
Název | . Početj. MJ Jedn.cena- Cena základ

; 200 DPH % DPH : Gena celkem

Odběr věorku: vody- objem do 5 rů  . | - .  255,00
' NaMMY oÉ MM 308,55

o. 30 t -  UKKV'odběřvzoř ME » 646,00
| 781,66

| 0 754,00
| '912,34

. 23 456,51
Celkem: | ,  4 925,87 28 382,38
Celkem k ú l  U 28 02, 00 Kč
Počet příloh: k* ( )

Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00  Praha 10
Kontaktní centrum: 601 274 274, 840  111 112, E-mail: Infodpvk.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5297.
IČ: 25656635, DIČ: CZ25656635
www.pvk.cz (G) vEOUA MVS otirosttnu



Příloha č. 2 Dohody o vypořádání závazku

14/17

WF c .

Odesláno: 20  středa 14. června 2023 10:10
-Komu;: | ; 
Kopie: 
Předmět: [EXTERNAL]) RE: Návrh změnového listu 2 Barrandov 2

Za AD souhlas, .

Sent: Tuesday, June 13, 2023 1:06 PM

Subject: Návrh změnového listu.2 Barrandov 2

:Dobrý den.

Zasílám návrh změnového listu 2 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí.

: Prosím o Vaše vyjádření k zaslanému.

S pozdravem
Best regards
Mit freundlichen Grůften

odborný pracovník pro kalkulace

STRABAG Rail a.s.
Dir. TJ, Oblast DD/EE, Provozní jednotka DF/EF
Železničářská 1385/29, Střekov
400 03  Ústí nad Labem

www.strabagrail.cz

Společnost je zapsaná v OR u Krajského sóudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370
Člen koncernu STRABAG SE.

I WORK ON
PROGRESS

0 0EO |
.Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta.
Obsah zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a -
autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejiho obsahu nebo použití pro jiný než určený účel je
zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte s touto zprávou nebo s jejími

1
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přílohami. Okamžitě uvědomte odesílatele o tom, že jste obdrželi tuto zprávu a odstraňte ji ze svého
systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informativní charakter. Má-li
být tato e-mailová zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy o obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění
oprávněnými zástupci smluvních stran a do té doby si odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání
odstoupit a nemá v úmyslu z toho být nijak vázán a adresát e-mailové zprávy tak nemůže důvodně
očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody z neuzavřené smlouvy.

P Přeneo oonsiier the ermironcnent before printing thie e-mat. :

Informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete zde.

Obsah výše uvedené zprávý má pouze informativní a nezávazný charakter. Společnost METROPROJEKT Praha a.s., tímto výslovně stanoví, a to
bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli
smluvního vztahu se společností METROPROJEKT Praha a.s., a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany. Obsahu této zprávy nelze rovněž
přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha a.s., ze kterého by bylo možné usuzovat na právní
jednání ve smyslu ustanovení $ 1728 a 81729 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Předchozí věta neplatí jen v případech
jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu
této zprávy. Pro vzník, změnu či záník smluvního vztahu nebo přijetí, změnu či odmítnutí nabídky je obligatorní písemná listinná podoba podepsaná
oprávněnými zástupci společnosti METROPROJEKT PPraha a.s. Disclaimer ID: MPDIS001XHL
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úloha ©, +

PAE PRO PREOJEHÝY.

Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 42/217

190 00  Praha 9

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V PRAZE DNE

/ 114/23/600/Or  29.5.2023

Stanovisko projektanta (AD) ke stavbě Prodloužení TT Sídliště
Barrandov — Holyně — St ivenec— 2. etapa .

Věc: Rozsah prop lachů  a dezinfekce vodovodních řadů  (DN  800,
600,400-500, 250-350, 150-200, 80- 125)

Na trase potrubí DN 600 proběhla v minulosti v úseku plánované přeložky výměna
potrubí technologií — Berstlining v rámci stavby „Obnova vodovodního řadu DN 600, Ovčín-
Slivenec". Do stávajícího potrubí DN 600, bylo zataženo nové potrubí DN 500. Berstlining je
ekologická metoda bezvýkopové opravy potrubí ajeho nové pokládky ve stejné trase.
Proces výstavby nového vodovodního potrubí, nebo výměny vodovodního potrubí je pak
zakončen tlakovou zkouškou, proplachem a dezinfekcí potrubí a následným odběrem
vzorků. V době odevzdání (DSP 5/2022) a rozpočtu se o této plánované obnově potrubí
v rámci akce „Obnova vodovodního řadu DN 600, Ovčín-Slivenec“ již vědělo. Přesná časová
koordinace nebyla známa, ale nepředpokládal se velký časový odstup obou staveb, Po
dokončení stavby „Obnova vodovodního řadu DN 600, Ovčín-Slivenec" byly: provedeny
všechny předepsané zkoušky, včetně proplachu a dezinfekce v celém rozsahu stavby, tedy
až k VDJ Ovčín. Protože se počítalo s tím, že stavba „Prodloužení TT Sídliště Barrandov -
Holyně — Slivenec — 2. etapa“ nebude realizována s velkým časovým odstupem, byly do

"© rozpočtu zahrnuty pouze položky s náklady na odstávku a předepsané zkoušky v délce
plánované přeložky potrubí a v úseku k nejbližší armatuře přes kterou je možné úsek
vypustit. V rámci optimalizace nákladů naší stavby byla snaha provést opětovný proplach a
dezinfekci potrubí na co nejkratším úseku, tedy k nejbližší vypouštěcí armatuře.

Aktuální provozní podmínky sfávajícího vodovodu DN500 podle sdělení
manažera provozu nově PVK vyžadují pro proplach použití jiné vypouštěcí armatury
s větším DN, která je umístěna výrazně dále od místa přeložky. Proto na základě
požadavku PVK dojde k prodloužení odstaveného úseku, na kterém musí  být po
dokončení stavby proveden proplach a dezinfekce potrubí, což způsobuje nárůst
ceny.

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7, IČ: 45271895
Tel.; +420 296 154 105, +420  296 154 121
E-máil: infoometroprojekt.cz URL: www.metroprojekt.cz
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A KEYPRO PERO EK

V případě potrubí DN 800 se jedná o přivaděč. do pásma zásobující sídliště
Barrandov vč. Klukovic. Opět se musí uzavřít část potrubí v rozsahu přeložky až k nejbližší
vhodné vypouštěcí armatuře. Proto bude délka odstaveného úseku delší než délka samotné
přeložky, A protože jsou na toto pásmo napojení také obyvatele sídliště, bude mít odstávka
části potrubí DN 800 přímý dopad na zásobování obyvatel sídliště pitnou vodou. Ze Zákona
o vodovodech a kanalizacích budě nutné o přerušení dodávky vody informovat odběratele v
předstihu a zajistit náhradní zásobování po celou dobu tohoto přerušení, Během odstávky
bude voda z potrubí v sídlišti spotřebována, a proto bude i zde nutné provést znovu proplach
a dezinfekcí potrubí i když se nejedná o odstavené potrubí. Jde o cca 11 km potrubí, které
musí být znovu propláchnuto a vydezinfikováno.

Aktuální provozní podmínky stávajícího vodovodu DN800 pod le  sdělení
manažera provozu PVK nově vyžadují, aby byl proplach a následná dezinfekce potrubí
provedeny také na navazujícím potrubí (zásobující sídliště Barrandov), které bude
odstávkou přivaděče DN 800 přímo ovlivněno, včetně zajištění náhradního zásobování
pitnou vodou. Proto na základě požadavku PVK dojde k výraznému nárustu délky
potrubí, na kterém musí být po skončení stavby proveden proplach a dezinfekce

| potrubí a zároveň k nutnosti zajistit náhradní zásobování obyvatel pitnou vodou po
dobu odstávky přivaděče, což způsobuje nárůst ceny.

Závěrem dodávám, že na žádných rekonstrukcích vodovodních řadů, které: jsme
realizovali, se nikdy tak velké území neproplaáchovalo. Současně upozorňuji, že v žádných
vyjádřeních, které jsem v rámci projednání od PVS/PVK získali, jsem nedohledal požadavek,
že vrámcí této přeložky je potřeba provést dezinfekci vtakovém rozsahu. Obdobnou
informaci do vyjádření obvykle uvádějí správci sdělovacích kabelů, kteří i přeložku v délce
např. 100 m požadují zafouknutí optokabelu v délce několika kilometrů od spojky ke spojce.

Vrámci samotného výběrového řízení na zhotovitele díla byl vlastník vodovodu
zhotovitelem díla (dříve uchazečem) osloven ohledně nabídkové ceny a aní jemu nebylo
odpovězeno. Pokud by požadavky PVK/PVS byly sděleny, tak se vrámci dodatečných
dotazů uchazeče při výběru zhotovitele díla mohly zohlednit, resp. doplnit.

S pozdravem . | 

MĚTROPROJEKT P raha  a . s ,
A rgen t i nská  1521 /36 ,  170  00  P raha  7 ,  IČ :  452718695:
Te l . :  +420  296  154  105, +420  296  i 54  121
E-mail: infotgmetroprojekt.cz URL; www.metroprojekt.cz


